РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» Форма по ОКУД

Код

 по ОКПО
                 (наименование организации) Номер документа Дата составления

 93 28.04.2023

                                       ПРИКАЗ

На основании Приказа МОУ ДПО УМЦ от 14.03.2023 № 40 «О проведении

муниципального конкурса образовательных кейсов по нравственно-

патриотическому воспитанию «Растим маленьких патриотов России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол жюри муниципального конкурса образовательных

кейсов по нравственно-патриотическому воспитанию «Растим маленьких

патриотов России»

2. Признать победителями и призерами по номинациям и наградить грамотами

МОУ ДПО УМЦ:

Место Место работы Ф.И.О. педагогов

I место МБОУ СОШ № 19

дошкольное отделение

«Золотой ключик»

Брусникина Ольга Сергеевна,

Папонова Елена Владимировна,

Хуторская Светлана Петровна,

Серобян Лусине Леваевна,

Афанасьева Вера Михайловна

МБОУ СОШ № 9

дошкольное отделение

«Радость»

Асташина Марина Васильевна,

Блинова Наталья Викторовна,

Золотарева Надежда Михайловна,

Матренина Инна Владимировна,

Тихомирова Галина Евгеньевна

МОУ «Куриловская

гимназия»

дошкольное отделение

«Звездочка»

Глотова Ольга Николаевна,

Грачёва Юлия Геннадьевна,

Фищенко Елена Сергеевна,

Калашникова Татьяна Владимировна

МБОУ СОШ № 17

дошкольное отделение

«Сказка»

Юркина Виктория Викторовна,

Гудкова Татьяна Алексеевна,

Залевская Елена Юрьевна,

Об итогах муниципального конкурса

образовательных кейсов по нравственно-патриотическому

воспитанию «Растим маленьких патриотов России»

Семенова Евгения Андреевна,

Остапенко Татьяна Андреевна

МБОУ СОШ № 18

дошкольное отделение

«Семицветик»

Кузнецова Елена Васильевна,

Оводова Анастасия Андреевна,

Мороз Лариса Яковлена,

Григорьева Елена Владимировна,

Верижникова Татьяна Владимировна

II место МБОУ СОШ № 10

дошкольное отделение

«Ромашка»

Елисеева Ольга Ивановна

МБОУ СОШ № 18

дошкольное отделение

«Центр детства»

Бондаренко Ольга Владимировна

Вольская Татьяна Викторовна

Шачнева Ирина Васильевна

Максимова Ирина Вячеславовна

Мальцева Ирина Ивановна

МДОУ «Колосок» Чуднова Елена Николаевна

Рахимова Гулрухсор Иномджоновна

Королёва Елена Александровна

МБОУ СОШ № 17

дошкольное отделение

«Светлячок»

Моисеева Ирина Юрьевна

Бронникова Елена Анатольевна

Кочетова Ирина Владимировна

Каплан Елена Витальевна

Феонова Евгения Владимировна

МБОУ СОШ № 18

дошкольное отделение

«Вырастайка»

Лебедева Галина Александровна

Спицина Татьяна Ивановна

Козеева Светлана Юрьевна

Тютькова Виктория Олеговна

Габышева Светлана Васильевна

МБОУ СОШ № 6

дошкольное отделение

«Пчелка»

Веселова Наталья Александровна,

Веселова Юлия Викторовна,

Миронова Светлана Евгеньевна,

Мартынова Светлана Михайловна

МБОУ СОШ № 4

дошкольное отделение

«Умка»

Зверева Наталья Ильинична,

Корсун Наталья Владимировна,

Лазарева Светлана Игоревна,

Святенко Ирина Валерьевна

МОУ «Оболенская СОШ»

дошкольное отделение

«Лесная сказка»

Милешина Елена Валерьевна,

Паламарчук Ольга Александровна,

Немова Галина Викторовна,

Лущай Любовь Геннадиевна,

Щербинина Светлана Викторовна

III место МДОУ – детский сад № 50

«Ручеёк»

Бойцова Лариса Савиновна,

Корнеева Светлана Геннадьевна,

Никитина Ирина Александровна

МДОУ – детский сад № 50

«Ручеёк»

Никуленкова Анна Сергеевна,

Хамидова Рима Фаритовна

МОУ «Райсеменовская

СОШ»

дошкольное отделение

«Родничок»

Затолокина Александра Алексеевна,

Карпова Елена Сергеевна,

Колодяжная Ольга Сергеевна

 МБОУ СОШ № 10

дошкольное отделение

«Березка»

Мизинцева Светлана Александровна,

Сечина Надежда Моисеевна,

Бычина Светлана Алексеевна,

Коннова Наталья Борисовна

МБОУ СОШ № 7

дошкольное отделение

«Мечта»

Мурашева Светлана Ивановна,

Боклаг Нина Григорьевна

МБОУ СОШ № 3

дошкольное отделение

«Улыбка»

Бойко Ольга Дмитриевна, Гаврикова

Жанна Васильевна, Дьяченко Галина

Павловна, Аниканова Елена

Анатольевна.

МБОУ СОШ № 2

дошкольное отделение

«Матрешка»

Артёмова Татьяна Николаевна

Анухина Валерия Васильевна

Будукина Татьяна Анатольевна

3. Контроль за выполнением приказа возлагаю на себя, директора МОУ ДПО

УМЦ

Руководитель организации директор    Г.В. Венкова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)